
S A M O D Z I E L N Y   P U B L I C Z N Y   Z A K Ł A D   O P I E K I   Z D R O W O T N  E J 
W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 sekretariat  37-20-670, 37-
20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570, 
Dział zamówień publicznych i umów 

e-mail: dzp@szpitalmyslenice.pl 

Myślenice, dnia 19.03.2024 r.  
 

                                                                                               Uczestnicy postępowania  
 

POWIADOMIENIE 

 
o rozstrzygnięciu postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej uPZP) o wartości powyżej kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. którego przedmiotem  są dostawy  

materiałów jednorazowego użytku. Nr sprawy 47/PN/23 
 
Na podst. art. 253 ust 1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 19 września  2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tekst jednolity z późn. zm.) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach, informuje o dokonaniu wyboru ofert:  
 
Część 1 
Oferta 6: Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa   

Kwota brutto:  65 232,00 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 2 

Oferta 12. Zarys International Group Sp.z o.o. S.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Kwota brutto: 1 839,03 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 3 

Oferta 4. Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

Kwota brutto: zł 4 762,80 zł, termin dostawy cito 48 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 



termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 10,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 90,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 6 

Oferta 10. Skamex S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Kwota brutto: 135 582,55 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 7 

Oferta 10. Skamex S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Kwota brutto: 111 166,78 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 8 

Oferta 12. Zarys International Group Sp.z o.o. S.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Kwota brutto: 24 192,00 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 9 

Oferta 8. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, oddział Kraków, ul. 

Balicka 117, 30-149 Kraków 

Kwota brutto: 21 708,00 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 



( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 10 

Oferta 5. Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud 14C, 02-220 Warszawa, 

adres do korespondencji ul. Sadowa 14, 05-410 Warszawa 

Kwota brutto: 43 551,00 zł , termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 11 

Oferta 10. Skamex S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Kwota brutto: 129 669,15 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 12 

Oferta 8. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, oddział Kraków, ul. 

Balicka 117, 30-149 Kraków 

Kwota brutto: 502 949,95 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 14 

Oferta 7. Trans-Med Medical Sp. z o.o., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 

Zawiercie 

Kwota brutto: 20 792,70 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 



termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części 

 

Część 15 

Oferta 10. Skamex S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Kwota brutto: 132 422,26 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 16 

Oferta 12. Zarys International Group Sp. z o.o. S.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Kwota brutto: 51 942,60 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

 

Część 19 

Oferta 8. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, oddział Kraków, ul. 

Balicka 117, 30-149 Kraków 

Kwota brutto: 418 548,60 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 20 

Oferta 11. Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

Kwota brutto: 286 203,24 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 



termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 21 

Oferta 9. Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

Kwota brutto: 11 799,00 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest 

najkorzystniejszą złożoną ofertą w w/w części .  

 

Streszczenie ofert 

L.P 

OFER

TY  

NAZWA WYKONAWCY I 
ADRES 

CENA OFERTY 

(ZŁ) 
( waga 60% 

 

 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 

Termin 
dostawy 

cito 
 ( waga 
40%) 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
termin 

dostawy 
cito 

Termin 
przydatności  
( waga 20%) 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin 
przydatności 

Razem 
liczba pkt. 

4 

Olympus Polska 
Sp. z o.o., ul. 
wynalazek 1, 02-
677 Warszawa 

 

39 879,00 zł 17,75 

 

48 h 

 

10,00 

 

12 miesięcy 

 

 

20,00 

 

47,75 

9 

Varimed Sp. z o.o., 
ul. Tadeusza 
Kościuszki 115/4U, 
50-442 Wrocław 

 

11 799,00 zł 60 

 

24 h 

 

20,00 

 

24 miesiące 

 

20,00 

 

100,00 

 

 

Część 23 

Oferta 3 Optimed Pro-Office Anna Szewczyk, ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 

Kwota brutto: 22 250,00 zł, termin dostawy cito do 48 h, termin przydatności powyżej 48 

miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała10,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 90,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 24 

Oferta 1 AKME Pałejko S. J., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

Kwota brutto: 35 802,00 zł, termin dostawy cito do 48 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 



termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała10,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 90,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Część 25 

Oferta 2 Billmed Sp.z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa  

Kwota brutto: 21 384,00 zł, termin dostawy cito 24 h, termin przydatności 12 miesięcy 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito ( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium termin przydatności 

( waga 20%) oferta otrzymała 20,00 pkt. , razem oferta otrzymała 100,00 pkt. jest jedyną 

złożoną ofertą w w/w części .  

 

Unieważniono postępowanie przetargowe w części 4,5,13,17,18,22 na podstawie 

art. 255 pkt.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, nie złożono żadnej oferty w 

w/w częściach. 

 
Umowy w sprawie zamówienia publicznego w części: 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,19,20, 

22,23,24 i 25 zawarte zostaną niezwłocznie  od dnia przekazania powiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego w części 21 zawarta zostanie po upływie 10 dni, 

od dnia przekazania powiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 
                                                                                                                                                             
                                                                                                           
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                              ...............................................                   
                                                                                                                                 (podpis Kierownika Zamawiającego) 
 

 


